Stirednédoby vvhled rozpoctu na r. 2020, 2021, 2022

Obec Pnovany

Rok 2020

Dariové piijmy
Nedariové piijmy :
Prijmy celkem

BéZné vydaje
Kapitéalové vydaje:
Vydaje celkem

Rok 2021
Danové piijmy
Nedariové ptijmy :
Prijmy celkem
Bé&zné vydaje
Vydaje celkem

Rok 2022

Dariové pifjmy
Nedariové piijmy :
Piijmy celkem

Bé&Zné vydaje
Vydaje celkem

7.196.000,- K&
639.000,- K&
7.835.000,- K¢

: 6.735.000,- K&

1.100.000,- K¢

: 7.835.000,- K¢

7.500.000,- K¢&
650.000,- K¢
8.150.000,- K¢

: 8.150.000,- K&

: 8.150.000,- K¢

7.600.000,- K&
600.000,- K&
8.200.000,- K¢

8.200.000,- K&
: 8.200.000,- K¢

Stfednédoby vyhled rozpoctu na obdobi 2020-2022 byl schvalen ZO dne 11.12.2019.

Spravce rozpoctu: Kestlerova Miroslava

&

Pfikazce operace: Ing. Hila Mjroslav

NP
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330 33 Mé&sto TeusSkoy

O PAMOVANY
C PMNOVAINL

VyvéSeno v pisemné i elektronické podobé& dne: 13.11.2019
Sejmuto v pisemné i elektronické podobg dne: 31.12.2020



